
 
Zarządzenie Nr 60/2014 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 
z dnia 1 października 2014 r. 

w sprawie ustalenia wysokości: stypendium socjalnego, kwoty zwiększenia  stypendium socjalnego  
z tytułu zamieszkania w Domu Studenta lub obiekcie innym niż Dom Studenta,  

stypendium specjalnego dla osób niepełnosprawnych,  
stypendium Rektora dla najlepszych studentów  

w roku akademickim 2014/2015. 
 

 Na podstawie art. 179 ust. 2 i art. 186 ust. 1 w związku z art. 184 ust. 6 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. 
Prawo o szkolnictwie wyższym, (Dz.U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz na podstawie § 4 ust. 1 Regulaminu 
ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania świadczeń pomocy materialnej dla studentów Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Tarnowie wprowadzonego Zarządzeniem Nr 59/2014 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Tarnowie z dnia 1 października 2014 r. zarządzam co następuje: 

 
 

§ 1. 
 

  Ustalam w roku akademickim 2014/2015 następującą wysokość miesięcznych stypendiów w Państwowej Wyższej 
Szkole Zawodowej w Tarnowie: 

 
1) Stypendium socjalne:  

 
- 390 zł - dla studentów, których dochód na członka rodziny nie przekracza 750 zł netto miesięcznie 

- 480 zł - dla studentów, których dochód na członka rodziny nie przekracza 350 zł netto miesięcznie 

- 570 zł - dla studentów, których dochód na członka rodziny nie przekracza 150 zł netto miesięcznie 

 
2) kwota zwiększenia stypendium socjalnego z tytułu zakwaterowania studentów studiów stacjonarnych: 

w domu studenckim lub w innym obiekcie niż dom studencki, a także z tytułu zamieszkania z niepracującym 
małżonkiem lub dzieckiem studenta w domu studenckim lub w innym obiekcie niż dom studencki: 

 
- 140 zł - dla studentów, których dochód na członka rodziny nie przekracza 750 zł netto miesięcznie  
 

- 160 zł - dla studentów, których dochód na członka rodziny nie przekracza 350 zł netto miesięcznie 
 

- 180 zł - dla studentów, których dochód na członka rodziny nie przekracza 150 zł netto miesięcznie 
 
3) Stypendium specjalne dla osób niepełnosprawnych: 

 
- 250 zł - dla studentów posiadających lekki  stopień niepełnosprawności 

- 350 zł - dla studentów posiadających umiarkowany stopień  niepełnosprawności 

- 500 zł - dla studentów posiadających znaczny stopień niepełnosprawności  

 
4)   Stypendium Rektora dla najlepszych studentów:  

 
 

 

-    I przedział–2% najlepszych studentów danego kierunku/specjalności w ramach systemu i stopnia studiów – 650 zł                         

-    II przedział–3% najlepszych studentów danego kierunku/specjalności w ramach systemu i stopnia studiów – 500 zł                         

      -   III przedział–do 5% najlepszych studentów danego kierunku/specjalności w ramach systemu i stopnia studiów–400 zł     
 

5)  Łączna miesięczna wysokość stypendium socjalnego i stypendium Rektora dla najlepszych studentów nie może być 
większa niż 90% najniższego wynagrodzenia zasadniczego asystenta ustalonego w przepisach  
o wynagradzaniu nauczycieli akademickich. 

 
 

 



 
§ 2 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 01 października 2014 r. 
 

2. Traci moc Zarządzenie Nr 61/2013 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia  
24 września 2013 r. w sprawie ustalenia wysokości: stypendium socjalnego, kwoty zwiększenia  stypendium 
socjalnego z tytułu zamieszkania w Domu Studenta lub obiekcie innym niż Dom Studenta, stypendium specjalnego 
dla osób niepełnosprawnych, stypendium Rektora dla najlepszych studentów w roku akademickim 2013/2014. 

 
 
 
          
 
 

           Rektor  
     Rada Uczelniana                      Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
        Samorządu Studentów                                     w Tarnowie 
                            
                                   prof. dr hab. Stanisław Komornicki 
 


